平成 26 年 2 月 7 日

各      位

会社名   株式会社ＴＢグループ
代表者名   代表取締役会長兼社長 村田三郎
コード番号 6775   東証第 2 部
問合せ先 常務取締役経営管理本部長 信岡孝一

（TEL． 03 －5684 －2321 ）

特別利益の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は下記のとおり、特別利益を計上いたしましたのでお知らせいたします。あわせて平成 25 年 11 月 8 日
に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上

投資有価証券売却益
資産の効率化及び財務体質の向上を図るため当社が保有する投資有価証券の一部を売却いたしました。

（1）売却株式      当社保有の上場有価証券１銘柄
（2）売却期間      平成 25 年 12 月 24 日
（3）投資有価証券売却益 17 百万円

２．業績予想の修正
平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4月１日 ～ 平成 26 年 3月 31 日）

（金額の単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前 回 発 表 予 想（A） ４，２００ △４７ △６２ △１５２ △２．１２

今 回 修 正 予 想（B） ４，２００ △４７ △６２ △１３５ △１．８８

増   減   額（Ｂ－Ａ） ― ― ― １７ ―

増    減    率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
４，５１３ △３２３ △３４８ △４２６ △５．９６

平成 26 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日 ～ 平成 26 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（A） ２，２５８ ３ １１ ３ ０．０４

今 回 修 正 予 想（B） ２，２５８ ３ １１ ２０ ０．２７

増   減   額（Ｂ－Ａ） ― ― ― １７ ―

増   減   率（％） ― ― ― ５６６．７ ―

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
２，０６６ △６９ △１５６ △２６２ △３．６５

通期業績予想の修正の理由

 上記 1.特別利益の計上内容のとおり、平成 26 年３月期第３四半期に特別利益（連結・個別）を計上いたしました。

その結果、売上高、営業利益、経常利益につきましては前回公表値のままの見通しですが当期純利益（連結・個別）につ

きまして予想を修正いたしました。

 （注）本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上